

## سخنرانی انتقاد آمیز رئیس حزب اسلام نقطه عطف تحولات اسلامی جمهوری آذربایجان

رهبر حزب اسلام در سخنرانی خود در نشست مجلس عالی این حزب در 2 ژانویه 2011 انتقاد شدیدی از سیاست های حاکمیت آذربایجان کرده بود، حاکمیت نیز به مدت 12 سال ایشان را از آزادی محروم کرده است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر ، دو سال از زندانی شدن حاج محسن صمداف رهبر حزب اسلام آذربایجان سزری می شود؛ دو سال قبل حاج محسن به همراه سایر معاونین حزب اسلام موقع بازگشت به منزل- ابتدا از طرف پلیس راهنمایی رانندگی و به بهانه عدم رعایت قوانین رانندگی و مقاومت در برابر پلیس راهنمایی رانندگی بازداشت می شود و به اداره جنایات سازمان یافته منتقل می شود- بعد از آن در 20 ژانویه پرونده جنایی برای آنها گشوده می شود.

رهبر حزب اسلام در سخنرانی خود در نشست مجلس عالی این حزب در 2 ژانویه 2011 انتقاد شدیدی از سیاست های حاکمیت آذربایجان کرده بود. حاکمیت نیز به مدت 12 سال ایشان را از آزادی محروم کرده است.

آثار قاسملی وکیل مدافع اسلامگرایان و عاکف حیدرلی معاون سیاسی حزب اسلام آذربایجان در مصاحبه با فاکت خبر توضیحاتی را ارائه کردند:

آثار قاسملی گفت: حوادث و جریانهای رخ داده در دو سال گذشته در مقابل دیدگان عمومی جامعه بود- همه رخدادها غیرقانونی و از خود محوری مأمورین بوده است- دادگاهها استقلال نداشته و کاملا سفارشی عمل کردند احکام صادره کاملا غیر عادلانه است

با توجه به اینکه تمامی اقدامات حقوقی لازم برای دفاع از حاج محسن در داخل کشور صورت گرفته ولی متأسفانه هیچکدام جواب نداد ولی اقدامات صورت گرفته در مقیاس بین المللی سمت و سوی مثبتی دارد و صد البته که یافتن عدالت و احقاق حق- کاری سخت و زمان بر است ولیکن امری غیر ممکن نیست.

امیدوارم که دادگاه حقوق بشر اروپا حکم عادلانه ای را صادر خواهد کرد. در عین حال قرار گرفتن اسامی این زندانیان در لیست کریستوفر اشتراسر نماینده ویژه پارلمان شورای اروپا حادثه بزرگی بود.

وکیل آثار قاسملی با بیان اینکه- شخصیت والای انسانی حاج محسن موجب تعجب من شده- گفت: امری تصادفی نیست که این انسان در طول این دو سال روزه بوده است- حتی زمانی که در بازداشتگاه موقت کوردخانی بود نیز روزه می گرفت. حقیقتا شخصیت این مرد مرا به حیرت وا می دارد.

عاکف حیدرلی معاون سیاسی رهبر حزب اسلام نیز بیان کرد: حاج محسن بعد از سخنرانی دو سال پیش- یعنی بعد از سخنرانی در نشست دوم ژانویه مجلس عالی این حزب و به دلیل انتقاد به رواج بی قانونی ها و گسترش رشوه خواری ها و سیاست های غلط حاکمیت زندانی شده است.

جای بسی تأسف است که حاکمیت هیچکدام از ممنوعیت های غیر قانونی خود را حل نمی کند- لذا مشکلاتی که در سخنرانی حاج محسن مطرح شده بود نیز همچنان ادامه دارد.

امروزه مذهبیین و افراد با اعتقاد در جامعه فعال تر شده اند و چندین تجمع و تظاهراتی که مذهبیین جامعه در سال 2012 انجام دادند &ndash; نیز بایستی در این راستا ارزیابی گردند و به بهره مندی تجمعات از آخرین سخنرانی رهبر حزب اسلام آذربایجان نیز اشاره کرد.

بازداشت ها همچنان ادامه دارد و برای حل مشکلات موجود بایستی افرادی که منادی وجود فساد اداری و اقتصادی و اینگونه قانون گریزی ها در جامعه بودند باید آزاد گردند.

پایان پیام.